
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Scienze Cliniche, Internistiche,  

Anestesiologiche e Cardiovascolari 

CF: 80209930587 PI: 02133771002 

Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 

e-mail: dipartimento.sciac@uniroma1.it 

pec: dipsciac@cert.uniroma1.it 

            Roma, 25/11/2021 
            Prot.n  0001856   del 25/11/2021 

                                                                          NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e 
Cardiovascolari. 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 
07/04/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25/05/2021 con la quale è stata approvata 
l’attivazione di n.1 assegno di ricerca per la durata di 1 anno per il (SSD) BIO/13 cat. 
B tipologia II, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, 
Anestesiologiche e Cardiovascolari e dell’Ateneo. - Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza per il progetto dal titolo : “Serologic Anti GBR Antibody as Biomarket of Myocardial 
Inflammation in Patients Witw Fabry Disease Cardioyopathy”; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi: 000031_19_RS_FRUST_01 Responsabile 
Scientifico: Prof. Andrea Frustaci;  

VISTO il bando n.AR.019/2021 prot. n 1067/2021 del 22/06/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 09/11/2021, che ha nominato 
la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

                                                                     DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

                                             Membri effettivi 

                           Prof. Giammaria Filmia, PO BIO/13  

                           Prof. Marco Tripodi, PO BIO/13  

                           Prof. Raffaele Strippoli, RTDB BIO/13 

                           Membri supplenti 

                           Prof.ssa Paola Londei, PO BIO/13  

                           Prof.ssa Laura Amiconi, PO BIO/13  

                           Prof.ssa Carla Cicchini, RTDB BIO/13 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso  
mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Cliniche 
Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari e dell’Ateneo 

 

. 

                                                                                                                                  Il  Direttore  

F.to             Prof. Fabio Miraldi 

mailto:dipartimento.sciac@uniroma1.it

